
  
LAF Prezidija 13.01.2021 sēdes protokols 

 
Sēdes numurs: 1/2021; Vieta: Zoom platforma 

   
Laiks #. Darba kārtība 

18:00 1. Darba kārtības apstiprināšana/ darba kārtības papildināšana 

18:05 2. LAF Sacensību kalendārs 2021 

- rallija Alūksne norise vienlaicīgi ar EČ autokrosā 5. jūnijs 

- autosprinta norise vienlaicigi ar pasaules drifa posmu 12. jūnijs 

18:20  3. Tehniskā dienesta jautājumi  

- A.Meilanda iesniegums par drošības karkasu sertificētājiem 

- Tehnniskās komisijas iesnieguma apstiprināšana 

- Krosa komisijā apstiprinātie tehniskie noteikumi, neatbilstības 

19.00 4. Komisiju ziņojumi par 2021. gada plānoto čempionātu norisi 

19:20 5.  Digitālās darba grupas ziņojum par sacensību norisi 2021. gadā 

19:30 6.  LAF Budžets 2021 

19:40 7. Dažādi 

- LSFP pieprasījums par skijoringa federāciju 

19:50  Nākamās sēdes datuma noteikšana 

 
Prezidija sēdē piedalās ar balsstiesībām: 

1. Jānis Naglis, Viceprezients 

2. Andris Zvingēvics, Viceprezidents 

3. Gunārs Kosojs, Viceprezidents, 

4. Linda Medne, Ģenerālsekretāre 

5. Jānis Krastiņš, Rallija k. p-ājs  

6. Valdis Brutāns, Kartinga k. p-ājs  

7. Eduards Kalve, SAK p-ājs 

8. Krišjānis Vīdušs Trofi reidu k –pājs 

9. Jānis Ducmanis, Šosejas k. p-ājs-  

10. Elīne Berķe Drifta&Dragreisa k. p-āja  

11. Reinis Lilienšteins Krosa k p-ājs 

 

Pieaicinātie: A.Meilands, A.Šimkus 

 

       Pilnvaras: NAV 

 

Sēdi protokolē: Z.Lielkāja 

1. Darba kārtības papildināšana un apstiprināšana  

L. Medne lūdz apstiprināt kārtējās sapulces darba kārtību.  

Nolēma: Apstiprināt sēdes darba kārtību. 

Balsojums: 

PAR 11 – J.Naglis, A. Zvingēvics, G. Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, 

J.Ducmanis, E.Berķe, R.Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – 0  

 

 

       2.    LAF Sacensību kalendārs 2021 

 
- rallija Alūksne norise vienlaicīgi ar EČ autokrosā 5. jūnijs 

 

J. Krastiņš komentē radušos situāciju, ieskicējot Rally “Alūksne” iesniegumu par izvēlēto datumu un lūdz 

apmierināt šo lūgumu. 

 



Norisinās diskusija. 

 

R. Lilienšteins sneidz savu komentāru par EČ rīkotāja un LAF Krosa komisijas nostāju. 

 

L. Medne izsaka priekšlikumu par LAF Prezidija lēmuma paziņošanas pārcelšanu uz laiku pēc ārkārtas 

situācijas, 7. februāra.  

 

J. Ducmanis uzsver, ka ir nepieciešams izvērtēt to, kāda situācija būs pēc ārkārtas situācijas beigām, kādi 

mēri tiks pieņemti turpmāk – arī pasākumu rīkošanas ziņā. Piekrīt lēmuma pārcelšanai.  

 

G. Kosojs uzsver finansējuma nozīmīgumu un iespēju pārcelt lēmuma pieņemšanu un pieaicināt abus 

pasākuma rīkotājus. 

 

Nolēma: Atlikt lēmuma pieņemšanu uz nākamo LAF Prezidija sēdi 10.02. 

Balsojums: 

PAR 10 – J.Naglis, A. Zvingēvics, G. Kosojs, L.Medne, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, J.Ducmanis, 

E.Berķe, R.Lilienšteins 

PRET 1 – J.Krastiņš 
ATTURAS – 0  

 

- autosprinta norise vienlaicigi ar pasaules drifa posmu 12. jūnijs 

 

E.Berķe lūdz tāpat kā ar ralliju atlikt lēmuma pieņemšanu.  

 

Nolēma: Atlikt lēmuma pieņemšanu uz nākamo LAF Prezidija sēdi 10.02. 

Balsojums: 

PAR 11 – J.Naglis, A. Zvingēvics, G. Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, 

J.Ducmanis, E.Berķe, R.Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – 0  

 

       3.    Tehniskā dienesta jautājumi 

 

- A.Meilanda iesniegums par drošības karkasu sertificētājiem 

 

A. Meilands iepazīstina ar situāciju, Vāģi un HGK iesniegumā ietverto informāciju. Uzsver uz tehniskās 

komisijas izstrādāto noteikumu nepilnībām. 

 

J. Ducmanis izsaka savu viedokli un uzsver, ka nepieciešams pārskatīt tehniskās komisijas izstrādāto 

nolikumu, to atjaunot un atkārtoti apstiprināt LAF Prezidijā. 

 

Norisinās diskusija.  

 

Nolēma: Tehniskā dienesta vadītājam sasaukt tehniskās komisijas sapulci tiešsaistē līdz nākošajai 

prezidija sēdei 10.02. Līdz 10.02 pārstrādāt tehniskā dienesta dokumentāciju, tai skaitā drošības karkasu 
sertificētāju noteikumus, kurā iekļaut priekšlikumus komisijas izveidei, kas pieņems lēmumus par 

sertificēšanas atļauju izsniegšanu. 
Balsojums: 

PAR 11 – J.Naglis, A. Zvingēvics, G. Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, 

J.Ducmanis, E.Berķe, R.Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – 0  

 

- Tehnniskās komisijas iesnieguma apstiprināšana 

 

Ģ. Auziņš lūdz pieņemt zināšanai Tehniskās komisijas sastāvu, kas uz doto brīdi ir iesniegts no komisijām - 

personas, kas turpmāk darbosies tehniskajā dienestā. 

 

Nolēma: Apstiprināt tehniskā dienesta sastāvu. 

Balsojums: 

PAR 11 – J.Naglis, A. Zvingēvics, G. Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, 

J.Ducmanis, E.Berķe, R.Lilienšteins 



PRET – 0 

ATTURAS – 0  

 

- Krosa komisijā apstiprinātie tehniskie noteikumi, neatbilstības 

 

Tehniskā dienesta vadītājs Ģ.Auziņš ziņo, ka izskatot 2021. gada Krosa komsijas iesniegots tehniskos 

noteikumus, konstatētas atkāpes no FIA drošibas standartiem attiecībā uz braucēja ekipējumu. 

R.Lilienšteins neesot zinājis par prezdiija lēmumu, kurā noteikts, ka par jebkurām atkāpēm jāziņo 

prezidijam. 

 

Notiek diskusija. 

 

Nolēma: Nākamajā LAF Prezidija sēdē, 10.02, LAF Krosa komisija iesniedz ziņojumu par atrisinātām 

nepilnībām tehniskajos noteikumos. 

Balsojums: 

PAR 11 – J.Naglis, A. Zvingēvics, G. Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, 

J.Ducmanis, E.Berķe, R.Lilienšteins 

PRET – 0 
ATTURAS – 0  

 

       4.    Komisiju ziņojumi par 2021. gada plānoto čempionātu norisi 

 

Komisiju vadītāji iepazīstina ar 2021. gada sezonas plāniem un kalendāru. 

 

Nolēma: Pieņemt zināšanai 

Balsojums: 

PAR 11 – J.Naglis, A. Zvingēvics, G. Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, 

J.Ducmanis, E.Berķe, R.Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – 0  

 

       5.    Digitālās darba grupas ziņojum par sacensību norisi 2021. gadā 

 

L.Medne ziņo, ka jau otro prezidija sēdi pēc kārtas K.Priedītis nav devis ziņu par savu apmeklējumu un nav 

skaidrība vai digitālajā darba grupā notiek kāda darbība. 

 

 A.Meilands informē, ka darba grupā nekas nenotiek un arī nav plāni uz 2021.gada sezonu. 

 

Nolēma: Atsaukt esošo digitālās darba grupas sastāvu. Komisijas iesniedz priekšlikums digitālā autosporta 

turpmākai pārvaldīšanai. 

Balsojums: 

PAR 11 – J.Naglis, A. Zvingēvics, G. Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, 

J.Ducmanis, E.Berķe, R.Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – 0  
 

       6.    LAF Budžets 2021 

 

L. Medne iepazīstina ar šī brīža situāciju. Uz 2021.gada rēķina samazinājās izdevumi, kas saistīti ar 

komandējumiem un NEZ biedru naudas samazinājumu, jo nenotika klātienes sēdes. 2020.gads ir noslēdzies 

labi. Ienākumu pozīcijās izpilde ir sasniegta. Izdevumu pozīcijās ietaupījums, dēļ tiem projektiem, kas netika 

realizēti 2020. gadā, bet jau bija saņemti pirmie maksājumi. 

 

2021.gada plāns tika sastādīts ņemot vērā 2020. gada rādītājus. 2021. gadā noteikti izpildē vairs nebūs 

ietaupījums, jo jārealizē visi nepabeigtie projekti, kas covid dēļ tika apturēti.  
 

Nolēma: Pieņemt zināšanai L.Mednes ziņojumu. 

 

       7.    LSFP pieprasījums par skijoringa federāciju 

 

L. Medne iepazīstina ar pieprasījumu.  

 



J.Naglis uzskata, ka jānodod šīs disciplīnas “auto-skijorings” pārraudzība jaunizveidotajai Latvijas 

Skijoringa federācijai. 

 

G. Kosojs uzsver, ka visām sacīkstēm, jebkādā formātā, kas attiecināms uz vārdu “auto” ir nepieciešams 

apstiprinājums Latvijas Automobiļu federācijā. Uzskata, ka LAF ir jāuzņemas “auto-skijoringa” disciplīna. 

 

Norisinās diskusija. 

 

Nolēma: Sniegt atbildi uz LSFP pieprasījumu, norādot, ka LAF neuzņemas atbildību par šo disciplīnu, 

nododot tās pārvaldību Latvijas Skijoringa federācijai. Atbildes vēstulē iekļaut riskus par reputācijas 

bojāšanu, drošības apsvērumiem sporta likuma ietvaros, kā arī federācijas nosaukumā nevar parādīties vārds 

„auto”, bet tas var būt tikai kā apakšdisciplīna. 

Balsojums: 

PAR 11 – J.Naglis, A. Zvingēvics, L.Medne, J.Krastiņš, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, J.Ducmanis, 

E.Berķe, R.Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – G. Kosojs 

 
       7.    Nākamās sēdes datuma noteikšana 

Nākamā sēde – 10. februāris. Atkarībā no situācijas valstī tiešstaistē “Zoom” platformā vai klātienē. 


